
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Spalska 2

1.5.2.) Miejscowość: Inowłódz

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-215

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@inowlodz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl oraz https://bip.inowlodz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-
publiczne-powyzej-130-tys-zlotych-2

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-03684009-fb6e-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234746

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234746 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003648/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice oraz budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków przy PSP w m. Brzustów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii"

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150061/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 538149,55
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące swym zakresem wybudowanie
sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice na działce nr 334 obręb 0009 Żądłowice, tj. w
działce drogi gminnej z jezdnią z betonu asfaltowego wybudowana w 2020 r. (projekt budowlany
budowy sieci wodociągowej wykonano w 2019 r. w czasie gdy droga nie posiadała jezdni
asfaltowej). 
2. Zakres prac obejmuje wykonanie następujących robót:
2.1. Roboty ziemne.
• Roboty pomiarowe
• Wykopy 
• Podłoża pod kanały
• Mechaniczne zasypywanie wykopów (w tym zagęszczanie)
• Wywóz urobku
• Przewierty sterowane (inwestycja w działce drogi gminnej z jezdnią asfaltową wykonaną w
2020 r.)
• Montaż i demontaż konstrukcji podwieszanej 
• Ułożenie rur osłonowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234746 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• Odwodnienie wykopów
2.2. Roboty montażowe
• Montaż rurociągów
• Połączenia rur
• Próby pneumatyczne
• Montaż zasuw
• Montaż kształtek w tym trójniki i wpięcie do istniejącej sieci 
• Montaż hydrantów
• Oznakowanie trasy wodociągu
• Dezynfekcja i płukanie przewodów wodociągowych
2.3. Roboty drogowe - rozbiórkowe
• Rozbiórka podbudowy z tłucznia
• Frezowanie nawierzchni bitumicznej
• Rozbiórka nawierzchni z betonu asfaltowego 
2.4. Roboty drogowe - odtworzeniowe.
• Wykonanie podbudowy z kruszyw
• Wykonanie nawierzchni asfaltowych
• Plantowanie powierzchni gruntu
2.5. Inne roboty, urządzenia, elementy niewymienione i nieprzewidziane a niezbędne do
prawidłowego wykonania w pełni funkcjonującego przedmiotu inwestycji. W wyniku realizacji
inwestycji nie może pogorszyć się stan innych elementów/obiektów znajdujących się w obszarze
inwestycji oraz w jej bezpośrednim sąsiedztwie takich jak np. jezdnia asfaltowa wraz z
podbudową i poboczami, ogrodzenia posesji i inne a w przypadku ich uszkodzenia należy go
odtworzyć do stanu nie gorszego niż sprzed inwestycji.
3. Wyżej wymieniony zakres rzeczowy może odbiegać od faktycznego zapotrzebowania a
oferent musi we własnym zakresie dokonać kalkulacji ilościowej wszystkich robót, materiałów,
sprzętu, urządzeń na podstawie dokumentacji projektowej lub przedmiaru lub SWZ lub wizji
lokalnej. Nie dopuszcza się żądania przez wykonawcę dodatkowej zapłaty w przypadku gdy
realizacja przedmiotowej inwestycji wymaga zastosowania, użycia, zamontowania urządzeń,
elementów nie przewidzianych lub nie przedstawionych w dokumentacji projektowej lub
przedmiarach lub SWZ a niezbędnych dla prawidłowego działania przedmiotu inwestycji zgodnie
z jego przeznaczeniem. 

UWAGA: 
1. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawiera:
dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz STWiORB, decyzja o pozwoleniu na budowę,
inwentaryzacja powykonawcza remontu drogi gminnej stanowiące załączniki do niniejszej SWZ. 
Zamawiający informuje, że załączony do SWZ przedmiar robót służy wyłącznie jako materiał
pomocniczy do sporządzenia przez wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ceny
ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa oraz informacje zawarte w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i załącznikach do niej.
2. Zamawiający informuje, że podstawą do obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja
załączona do postępowania, wizja lokalna dokonana przez oferenta, własne doświadczenie i
wiedza oferenta oraz informacje zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233140-2 - Roboty drogowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234746 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 389664,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 487525,16 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 389664,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MAT-BUS Grzegorz Matyja

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771413553

7.3.3) Ulica: Koziegłowska

7.3.4) Miejscowość: Żarki

7.3.5) Kod pocztowy: 42-310

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234746 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 389664,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234746 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Spalska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Inowłódz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-215
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@inowlodz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-03684009-fb6e-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234746
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003648/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150061/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 538149,55 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 389664,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 487525,16 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 389664,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MAT-BUS Grzegorz Matyja
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771413553
	7.3.3) Ulica: Koziegłowska
	7.3.4) Miejscowość: Żarki
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-310
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 389664,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni



